

MIESTNY ÚRAD
MESTSKÉJ ČASTI
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA: 15-06-2011

EVIDENČNÉ
ČÍSLO: 26957/2011

PRÍLOHY: 2 VÝBAVUJE:

1673/2011

Dodavateľ:

Wood – Wex, spol.s r.o.

Ružová 182

924 01 GALANTA

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36261661

DIČ: 2021835365

IČ DPH: SK2021835365

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava
oddiel: Sro, vložka číslo 1492/T

Peňažný ústav:

Banka: ČSOB

Pobočka: Bratislava

Číslo účtu: 4005879948/7500

SWIFT:

IBAN:

Vystavil: Ing. Krajčír Jozef

TEL: 00421905992469

Fax 00421244680007

exportww@sto-line.sk

Faktúra číslo

20110038

Objednávka

č. 446/2011

z dňa 07.06.2011

Dodací list

20110038

Kupujúci:

Mestská časť Bratislava - Staré mesto

Vajanského nábrežie 65/3

814 21 Bratislava

IČO:

00603147

DIČ:

2020804170

číslo účtu

1526012/0200

Odberateľ:

Materská škola

p. Pajtinková - riaditeľka MŠ

Beskydská 7

Bratislava

Dátum vyhotovenia:

Dat dod.tov/služ

Dátum splatnosti

14.6.2011

do 6.7.2011

29.6.2011

Forma úhrady

prevodným príkazom

Sposob dopravy

dodávateľ

Konšt symbol

0008

Dod. a plat podm.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena v € za j bez DPH	Hodnota v € bez DPH
1.	WWW:	detský stolík okrúhly , priemer 120 cm, výška 52 cm k výške stoličiek V=30 prírodné prevedenie, DTDL dežen buk,hrany ABS buk	20	2	ks	94,17	188,34
2.	WWW:	detský stolík okrúhly , priemer 120 cm, výška 58cm k výške stoličiek V=34 prírodné prevedenie, DTDL dežen buk,hrany ABS buk	20	2	ks	94,17	188,34

Poznámka: cena je vrátane dopravy a montáže

základ pre DPH: 20% 376,68
základ pre DPH: 10%

Celková suma bez DPH:	376,68	DPH: 20%	75,34	Spolu s DPH	452,02 €
Odpočet zálohy bez DPH		DPH: 10%			
zálohová faktúra č.	0,00	DPH: 20%	0,00	Spolu s DPH	0,00 €
zaplatenie faktúre č.	0	DPH: 10%			
splatnosť		DPH: 20%	0,00	Spolu s DPH	0,00 €
		DPH: 10%			
K úhrade bez DPH	376,68	DPH: 20%	75,34	Spolu k úhrade s DPH	452,02 €
		DPH: 10%	0,00		

Centové vyrovnanie: -0,02

Wood-Wex, s.r.o.
Ružová 182
924 01 Galanta
IČO: 36 261 661

Celková fakturovaná suma: EUR 452,00 €
Informatívna celková fakturovaná cena v SKK: 13 616,83
Konverzný kurz: 30.1260

Podpis a pečiatka:

[Handwritten signature]

K úhrade 452,00 €
termín: do: 29.6.2011